第13号様式（第11条関係）
工事監理報告書

　　年　　月　　日

（耐震改修工事補助金交付決定者あて）

　　　　　　　　　　　　　　様

耐震診断改修技術者　登録番号　　　　　－
氏　　名
　　年　　月　　日付け厚木市木造住宅耐震改修工事補助金交付受付番号
　工事－　　で補助金交付決定を受けた耐震改修工事に当たり、現場立会いを行いましたので、次のとおり報告します。

	現場立会日
	現場確認事項
	施工者確認署名

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

関係書類

・現場立会写真
工　事